

سئو دائمی سایت خود را با ما تجربه کنید (رتبه 1 گوگل شوید)

سئوی دائمی سایت

صحبت کردن از سئو تضمینی نیازمند تجربه و مهارت ویژه ای است. بسیاری از افرادی که سئوی تضمینی و سئوی دائمی وب سایت را ارائه میدهند از افراد با تجربه و کار کشته این صنف هستند در این میان متاسفانه بسیاری از شرکت ها برای جلب مشتری چنین مطلبی را عنوان می کنند. در حقیقت این جمله برای جلب مشتری می باشد. حال اگر شما با تعدادی از شرکت هایی که خدمات سئو ارائه میدهند ا دهند، تماس بگیرید بیشتر آنها خدمات سئو و بهینه سازی را کاملا تضمین می کنند و حتی بعضی از آنها قول قرار گرفتن در خط یک گوگل را به شما می دهند! در این مقاله به بررسی این موضوع می پردازیم که سئوی تضمینی واقعیت ندارد.



بی اعتبار بودن سئو تضمینی

هیچ کس نمی تواند رنکینگ گوگل را تضمین کند و اگر شرکتی اعلام کند که خدمات سئو را تضمین می کند، این مورد می تواند به عنوان یه نمره منفی برای آن شرکت در نظر گرفته شود. همان طور که می دانید خدمات سئو ارزان نیست و برای کسب رتبه ی بالا با کلمه کلیدی مورد نظر می بایست بررسی های بسیاری توسط متخصصین سئو انجام شود و چند نفر می بایست به صورت مداوم بر روی سایت فعالیت نمایند و تغییرات سایت را چک کنند.

متخصصین سئو می بایست اطلاعات خود مدام بروز رسانی کنند زیرا دنیای اینترنت کاملا ناپایدار می باشد و روز بروز در حال پیشرفت می باشد و متخصصان سئو می بایست این تغییرات را مدام چک کنند روش های متعددی برای بالا بردن رتبه و رنکینگ سایت وجود دارد. برخی از این روش ها کوتاه مدت و برخی دیگر بلند مدت هستند. باید بدانید که روش های درست سئو، تاثیر بلند مدتی در سئو سایت می گذارد و با تغییر الگوریتم های گوگل تغییر چندانی در رنکینگ سایت شما به وجود نمی آید.

تعدادی از فاکتورهایی که گوگل برای افزایش رتبه ی سایت اعلام کرده است و در رتبه سایت تاثیر بسیاری می گذارد، در زیر آمده است:

- 0 کیفیت محتوا (بیشتر بدانید)
- 0 کیفیت لینک های داخلی و خارجی (بیشتر بدانید)
- 0 سرعت وب سایت (بیشتر بدانید)
- 0 کد نویسی استاندارد (بیشتر بدانید)

پیشنهاد ما به شما

اگر به فکر سئو و بهینه سازی سایت خود هستید، حتما در مورد انتخاب شرکت مناسب برای انجام کار سئو سایت خود بیشتر فکر کنید و اگر شرکتی را برای انجام کار سئو انتخاب می کنید از آن شرکت بخواهید که خدمات خود را کاملا شرح دهند و در صورتی که خدمات مناسبی ارائه می دهند، آن شرکت را برای کار سئوی سایت خود انتخاب

کنید. خدمات سئو چیزی جز بالا بردن کیفیت یک سایت از طریق ارسال مقالات با کیفیت در زمینه مورد نظر در سایت به صورت منظم، ایجاد بک لینک در سایت های مرتبط، استاندارد سازی کد نویسی صفحه و رفع عیب مشکلات هاستینگ نیست. مهم آن است که شما سایت با کیفیتی داشته باشید تا گوگل شما را در صفحه اول سایت خود نمایش دهد. مطمئن باشید هیچ شرکت یا شخصی نمی تواند خدمات سئو و بهینه سازی خود را تضمین نماید.

تیم **دیجی طراحان** با بیش از 5 سال سابقه کار در زمینه سئو و بهینه سازی سایت و انجام صدها پروژه، می تواند بهترین انتخاب برای کسانی که در جستجوی تیمی متخصص برای سئو و بهینه سازی سایت خود هستند، باشد. شما عزیزان می توانید برای مشاوره رایگان با متخصصین **دیجی طراحان** تماس بگیرید.

09214577931